بیتنا فی حقہ
بیتنا فی حقہ

بیتنا فی حقہ
بیتنا فی حقہ

آید یا کرے

محمد حفیظ بقا پوری

شرح چندہ سالانہ
بیتنا فی حقہ
۵۰ روپے
۵۰ روپے
۱۲ روپے

جلد ۱۱۱ | ۲۱ دسمبر ۱۹۳۹ء | ۲۷ محرم ۱۳۵۸ھ | ۲۱ جولائی ۱۹۴۰ء | ۱۹ نومبر ۱۹۳۹ء

احب را احمدیہ

بیت آباد ۱۹ جولائی ۱۹۳۹ء مسیحا حضرت عیسیٰ علیہ السلام ایدہ اللہ تعالیٰ بسموہ الامین
کو محبت کے متعلق ابدال الفضل پر شاخ و برگ آج کے رپورٹ میں ہے کہ
(بوقت ۸ بجے صبح) جھڑ گزرات تینہ آجھی آگیا۔
مور طبیعت اس وقت پست ہے۔